2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.05.2023
	№
	 1198

                                г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации
Грязовецкого муниципального района от 26 декабря 2022 г. № 735
«Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Грязовецкого муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности
на 2023 год»

В связи с необходимостью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 26 декабря 2022 г. № 735 «Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Грязовецкого муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2023 год» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев

Приложение
к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 31.05.2023 № 1198

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Грязовецкого муниципального округа,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности

	№ п/п
	Вид, наименование акта, дата и номер
	Положение акта <*>
	Дата начала проведения экспертизы
	Срок проведения экспертизы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 31.03.2011 № 30 «Об образовании особо охраняемой природной территории местного значения природного резервата «Ермолинское болото» Грязовецкого муниципального района Вологодской области»
	Приложение к Решению Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 31.03.2011 № 30 «Об образовании особо охраняемой природной территории местного значения природного резервата «Ермолинское болото» Грязовецкого муниципального района Вологодской области»
	01.06.2023
	60 календарных дней

	2
	Решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 25.09.2008 № 129 «Об образовании особо охраняемой природной территории местного значения природно-культурной местности «Источник в честь иконы Пресвятой Богородицы Троеручица» Грязовецкого муниципального района Вологодской области»
	Приложение к Решению Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 25.09.2008 № 129 «Об образовании особо охраняемой природной территории местного значения природно-культурной местности «Источник в честь иконы Пресвятой Богородицы Троеручица» Грязовецкого муниципального района Вологодской области»
	01.06.2023
	60 календарных дней

	3
	Постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 13.01.2023 №31 «Об утверждении административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по установлению соответствия между разрешенным использованием земельного участка и видом разрешенного использования, установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков»
	п. 2.6
	15.09.2023
	60 календарных дней

[bookmark: _GoBack]<*> сведения, указывающие, что положения правового акта могут создавать условия, необоснованно затрудняющие осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности.

image10.png

image1.png